
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr.65 dt.15.05.1997  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Në bazë të Vendimit të Gjykatës Nr.5472, dt.25.06.1996, Nr.akti 

1392, është vendosur që të kundërshtohet Vendimi i Këshillit 

Bashkiak për pikën.8, Vendimi Nr.182, dt.26.12.1995 si dhe pika.2, e 

Vendimit  Nr.58, dt.15.11.1996. 

Ky Vendim i Gjykatës së shkallës së parë mbetet në fuqi edhe me 

Vendimin Nr.6558, dt.15.11.1996 të Gjykatës së Apelit dhe është 

lëshuar Urdhër Egzekutimi për zbatimin e këtij Vendimi nga Bashkia 

e Tiranës. 

Ne bazë të këtyre Vendimeve pasi u shqyrtua relacioni i Drejtorisë 

Ndërtim Strehimit Këshilli Bashkiak   

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të pajiset me autorizim : 

 

1.Anastas Vangjeli për 2+1, Ap.8, Pall.Birra Molto kati 2-të. 

                                                             Rr.”Irfan Tomini” 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen (E.K.B.) Drejtoria e 

Ndërtim Strehimit, Ndërmarrja Komunale Banesa, si dhe Njësia 

Administrative. 
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